
Dámské běžecké tričko s krátkým rukávem ANTA-SS Tee-WOMEN-862125105-3-
Pale Aqua Blue

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 620 Kč s DPH

Popis

Dámské tričko značky Anta. Běžecké tričko pro dámy má krátké rukávy, které vás potěší během teplých letních
dnů. Stylové tričko pro dámy upoutá jemným barevným vzorem. Tričko na běh je vyrobeno z funkčních materiálů,
čili vás nezklame ani při sportovních aktivitách. Sportovní dámské tričko má klasický střih, takže padne dobře na
každou postavu.

Funkční triko se dobře kombinuje ke trendy běžeckým kalhotám, sportovním kraťasům nebo teplákům. Je vhodné
pro všechny typy postav. Tričko Anta je z prodyšného materiálu, takže se postará o dobrou ventilaci vzduchu. Tričko
na cvičení je elastické a neomezuje vás v pohybu. Dámské triko je ideálním společníkem na turistiku, na trénink, na
běhání a na různé workoutové cvičení. Je příjemné na dotek a dobře se nosí.

Detaily produktu:

trendy vzhled
pro dámy
krátké rukávy
prodyšné
elastické
pohodlné
dobře se kombinuje
sportovní vzhled
na sport i volný čas

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


